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Tisztelt Elnök Asszony!

„Véletlenek Baranya megyében? ”
címmel a Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtan i

Gráf József
földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszterhez

Tisztelt Miniszter Úr !

Állampolgári fogadóórámon az alábbi ügyben fordultak hozzám . A Gálosi Bárka Kft ., baranyai biohal
termelő gazdaság 2007-ben levelet intézett a Miniszter úrhoz, majd személyes megbeszélés keretébe n
értesítette Önt feltételezett hivatali visszaélésekr ő l, illetve azok gyanújáról .

Azóta az Önhöz forduló gazdálkodó elnyert támogatásainak kifizetését hirtelen leállították, s a
kft-vel szemben foganatosított ellenőrzések fokozódtak. A halfeldolgozót 500-600gramm rosszul
csomagoltnak min ősített termék után fellebbezésre való tekintet nélkül azonnali hatállyal bezárták, a
piacról kitiltották – miközben hasonló esetben múlti cégekkel szembeni büntetés abban merül ki, hogy
a rossznak minősített terméket levetetik az áruházak polcairól .

Kérdezem tehát miniszter úrtól : van-e összefüggés a megnevezett kft-vel szemben a
szokásosnál intenzívebb és komplexebb vizsgálatok indítása és aközött, hogy a kft vezet ője Önhöz
fordult feltételezett hivatali visszaélések ügyében ?

A konkrét eset kapcsán a kérdés legaktuálisabban arra irányul, hogy az FVM engedélyezésr e
hivatkozva ma a halgazdálkodás nem a biotermelést szabályozó 2092/91 . EGK rendelettel szemben
történik – e .

Egyúttal kérdezem miniszter úrtól : van-e olyan hivatal, amelynek feladata az
élelmiszerbiztonság ellen őrzésére feljogosított szervek felügyelete abból a szempontból, hogy ne
léphessék túl következmények nélkül hatáskörüket ?

Továbbá kérdezem miniszter úrtól : nem találja aránytalannak a megnevezett biohal termelő
társasággal szembeni eljárások intenzitását és a kiszabott büntetés mértékét?

Várom válaszát!

Budapest, 2008 . november 19 .

Kékkői Zoltán
országgyűlési képviselő
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